
 

UCHWAŁA Nr 7022/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego najem 

długoterminowy siedmiu fabrycznie nowych elektrycznych samochodów osobowych 

w ramach realizacji projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii na rzecz 

Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 4 pkt 1, art. 52 ust. 2, 

art. 53 ust. 1, art. 55 ust. 1 i art. 129 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego obejmującego 

najem długoterminowy siedmiu fabrycznie nowych elektrycznych samochodów osobowych 

w ramach realizacji projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności 

Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040. 

 

§ 2 

 

1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania oraz przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego określonego w § 1. 

2. Ustala się skład komisji przetargowej: 

1) Przewodnicząca: Małgorzata Krucka-Adamkiewicz – Zastępca Dyrektora Departamentu 

Zarządzania Środowiskiem i Klimatu (DSK); 

2) Sekretarz: Tomasz Pocztowy – Starszy inspektor (Biuro Zamówień Publicznych); 

3) Członkowie: 

a) Rafał Maciejewski – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego (DSK), 

b) Jacek Willecki – Główny specjalista Wieloosobowe stanowisko ds. Projektu LIFE (DSK). 

3. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków komisji 

przetargowej określa Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

4. W przypadku braku rozstrzygnięcia postępowania upoważnia się komisję przetargową 

do przeprowadzenia kolejnych postępowań do czasu wyłonienia wykonawcy. 

 

 



§ 3 

 

Upoważnia się Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 

a w przypadku jego nieobecności spowodowanej urlopem, zwolnieniem lekarskim lub 

wyjazdem służbowym, Panią Marzenę Andrzejewską-Wierzbicką – Dyrektora Departamentu 

Zarządzania Środowiskiem i Klimatu, do: 

1) podpisywania dokumentów (w tym zatwierdzenia protokołu z postępowania) 

dotyczących przedmiotowego postępowania; 

2) zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą; 

3) ponownego wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w przedmiocie, o którym mowa w § 1 w sytuacji jego unieważnienia, w przypadkach 

określonych art. 255 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zarządzania Środowiskiem 

i Klimatu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


